

ویژه

فرار مالیاتی ۵۰ میلیاردی ۴ طلافروش

رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان امور مالیاتی از شناسایی ۵۱۰ میلیارد ریال فرار مالیاتی از چهار طلافروشی در اردیبل خبر داد.
شاهین مستوفی رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان امور مالیاتی کشور پیرامون نحوه شناسایی فررار مالیاتی حوزه طلافروشان اردیبل، گفت: متعاقب گزارش‌های واصل شده مبنی بر سوء استفاده از صندوق‌های قرض الحسنه و انتقال گردش مالی از بانک‌ها به برخی از این صندوق‌ها، اجزای بازرسی مالیاتی موضوع ماده (۱۸۱) قانون مالیات‌های مستقیم یک صندوق قرض الحسنه در استان اردبیل در دستور کار قرار گرفت. مستوفی افزود: با بازرسی انجام شده و با توجه به مدارک بدست آمده، مشخص شد چهار طلا فروشی اقدام به پنهان‌سازی بخش قابل توجهی از فعالیت اقتصادی خود در قالب گردش مالی صندوق قرض‌الحسنه نموده‌اند به نحوی که در سال ۱۴۰۱ جمع گردش مالی درآمدی آن‌ها در صندوق قرض‌الحسنه مذکور، قریب به ۵۱۰ میلیارد ریال بوده است که این مبلغ درآمدی در محاسبه مالیات این اشخاص در مقطع زمانی تسلیم اظهارنامه، لحاظ نشده بود و مجموع مالیات ابرازی طلافروش‌های یاد شده، تنها ۱۸ میلیون تومان بوده است.وی خاطرنشان کرد: مطالبه مالیات و جرائم ناشی از کتمان درآمد مذکور با رعایت قوانین و مقررات مربوطه در حال انجام است.

بازار

ادامه کاهش قیمت در بازار ارز



وضعیت کم نوسان در بازار ارز با ادامه روند کاهش قیمت دلار طی چند روزگذشته مشاهده می‌شود.

نرخ ارز در بازار غیر رسمی در معاملات روز دوشنبه نسبت به روز قبلی با نوسان کاهشی کم خود را آغاز کرد و طبق مشاهدات میدانی از بازار غیر رسمی، تا لحظه تنظیم این گزارش، دلار با قیمت ۶۰ هزار تومان فروخته و با نرخ ۵۹ هزار تومان خریداری شد. همچنین یورو در این بازار با مبلغ ۶۴ هزار و ۵۰۰ تومان به فروش رسید و با مبلغ ۶۳ هزار و ۵۰۰ تومان خریداری شد. این نوسان به تبعیفات و نوسان قیمت دلار و حرکت آن به سمت کانال ۵۹ هزار تومان و بازگشت به نرخ ۶۰ هزار تومان، در حال مقاومت در کانال ۶۰ هزار تومان است. با این حال، طبق مشاهدات میدانی دوشنبه از بازار غیر رسمی ارز، این بازار در وضعیت کم تقاضا قرار دارد و با توجه به نبود متقاضی به گفته فروشنندگان غیر رسمی ارز (دلالان) احتمال ریزش نرخ آن در روزهای آینده و ورود به کانال ۵۹ هزار تومان، بالااست.

به گزارش ایسنا،گفتنی است؛ روزگذشته ارز در بازار رسمی مرکز مبادله ارز و طلاي ایران برای اسکناس دلار با مبلغ ۴۴ هزار ۸۷۹ تومان، برای اسکناس یورو با مبلغ ۴۸ هزار ۳۳۴ تومان و برای اسکناس درهم با نرخ ۱۲ هزار و ۲۲۰ تومان به فروش رسید. همچنین حواله دلار با مبلغ ۴۱ هزار و ۹۰۴ تومان، حواله یورو با مبلغ ۴۵ هزار و ۱۳۰ تومان و حواله درهم امارات با نرخ ۱۱ هزار و ۴۱۰ تومان عرضه شد.

خودرو

فورس ۳۸ گزینه مطلوب پخش مویرگی است

مدیران برتر پخش، کمیونت F38 را گزینه‌ای مطلوب برای توزیع کالا در شبکه مویرگی و شهرها دانستند. این گزاره حاصل مجموع نظرات مدیران برتر پخش ایران در حاشیه بازدید از غرفه محصولات بهمین در پنجمین نمایشگاه صنعت پخش ایران در کیش است. این نمایشگاه از ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ آغاز و روز پنجمشنبه ۲۰ اردیبهشت با حضور ده‌ها شرکت پخش و برخی خودروسازان تجاری پایان یافت.

گروه بهمین در پنجمین نمایشگاه صنعت پخش ایران در کیش رویداد از جدیدترین محصول تجاری خود با نام F38 رونمایی کرده؛ این خودرو از خانواده فورس است که توانایی حمل خود و باری معادل ۳٫۸ تن را دارد و مزایای این محصول توجه مدیران پخش قرار گرفت.

فردی مناسب بار، قابلیت حمل حدود ۲٫۵ تن بسار، تجهیزات ایمنی و رفاه راننده، صندلی قابل تنظیم، مولتی مدیا و سیستم تهویه تنها بخشی از برتری‌های رقابتی این محصول است کارشناس بهمین دیزل در حاشیه این نمایشگاه تاکید کردند: فضای بار این محصول یک تکه و بدون برتی طراحی شده و همچنین به دلیل حذف دماغه، حجم بیشتری به بار اختصاص پیدا کرده است. بنابراین این خودرو از نظر توانایی باری، حجم بار و همینطور رفاه راننده نسبت به رقبای خود برتری دارد. این محصول به دلیل سوخت بنزینی و توانایی بار ۲٫۵ تن برای بسیاری از شبکه‌های توزیع شهری به صرفه است. از دیگر اخبار جالب توجه این رویداد، وعده گروه بهمین در خصوص توسعه طرح‌های فروش اعتباری بود.

مدیران این شرکت در سمینار تشریحی برنامه‌های خود تایید کردند که این شرکت طرح‌های فروش اعتباری خود را توسعه خواهد داد. بر اساس شنیده‌ها قیمت‌گذاری این خودرو رقابتی خواهد بود؛ هرچند هنوز مدیران این شرکت اظهار نظر رسمی درباره قیمت این محصول نداشته‌اند اما در صورتی که این خبرها حجت داشته باشد، بازار از این محصول استقبال خواهد کرد. گروه بهمین علاوه بر فورس F۳۸ با ون باری ایزنرود یخچال دار، امپاور BDT۲۰۰ و فورس F۶ و ۱۲ تن حضور پیدا کرد.

ارز دیجیتال

وام مسکن با پشتوانه بیت کوین

هنگ‌کنگ بازار کریپتو را با ارائه وام‌های مسکن با پشتوانه بیت‌کوین (BTC) لرزاند.

پس از راه‌اندازی موفقیت‌آمیز صندوق‌های قابل معامله در بورس بیت‌کوین، شرکت‌هایی در هنگ‌کنگ در میان افزایش علاقه به تجارت و سرمایه‌گذاری در ارزهای دیجیتال توسعه محصول جدید مبتنی بر بیت‌کوین را آغاز کردند.

کنفرانس بیت‌کوین آسیا که به میزبانی هنگ‌کنگ توسط شرکت بیت‌کوین برگزار شد، علیرغم ممنوعیت این کشور در تجارت ارزهای دیجیتال، توجه افراد زیادی را از چین به خود جلب کرد و تقریبا ۵۵۰۰ شرکت‌کننده داشت که تخمین زده می‌شود نیمی از آنها از چین در این کنفرانس شرکت کردند. به گزارش ایسنا، دیوید بیلی، یکی از بنیان‌گذاران و مدیرعامل شرکت بیت‌کوین، علاقه شدید به کنفرانس را به راه‌اندازی اخیر صندوق‌های بیت‌کوین-نقطه‌ای و راه‌اندازی پیش‌بینی شده صندوق‌های اتریوم نسبت داد.این صندوق‌های جدید در هنگ‌کنگ که اشتراک‌های غیر نقدی را می‌پذیرند و امکان خرید با بیت‌کوین و اتریوم را فراهم می‌کنند، با استقبال مثبت سرمایه‌گذاران ارزهای دیجیتال مواجه شده‌اند. کریپتو نوشت، به گفته بیلی، توانایی استفاده از سهام صندوق به‌عنوان وثیقه برای وام‌ها ویژگی بسیار مهم برای سرمایه‌گذاران کریپتو است.

مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۲۴ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۰۰ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۵۲.۷۸ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۵۷ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۴۳۸ میلیارد دلار است که ۱۷.۱۴ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۴.۴۸ میلیارد دلار است که ۱.۲۲ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۳۰ میلیارد دلار است که ۹۱.۳۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

گروه اقتصادی – حسین سلالی:

بازار سرمایه برای یازدهمین روز متوالی روی قرمز خود را به سهامداران نشان داد و فقط در همین روز ۴۴۹ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد.

به گزارش «مردم سلالی»، در مجموع ۱۱ روز معاملاتی اخیر ۲ هزار و ۲۰۹ میلیارد تومان سرمایه حقیقی از بازار خارج شده است. در معاملات روز دوشنبه بیست و چهارم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، شاخص کل بورس تهران ۳۲ هزار و ۳۹۰ واحد نسبت به روز کاری قبلی پایین‌تر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۱۶۰ هزار و ۷۸۰ واحد رسید. شاخص کل هموزن بورس نیز با ریزش ۱۲ هزار و ۸۰۱ واحدی در رقم ۷۱۶ هزار و ۶۲ واحدی ایستاد. شاخص کل فرابورس با افت ۴۶۱ واحدی به رقم ۲۳ هزار و ۹۷۴ واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن فرابورس با کاهش ۳ هزار ۳۹۵ واحد به سطح ۱۲۹ هزار و ۴۰۹ واحد رسید.

خروج پول حقیقی از بورس تهران

روز دوشنبه برای یازدهمین روز متوالی خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار منفی شد و ۴۴۹ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد.روز گذشته نماد خودرو بیشترین خروج پول حقیقی را داشت که ارزش آن ۴۶ میلیارد تومان بود. پس از خودرو، نمادهای خساپا، دامین، فولاد و شینا بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند.ر سئوی دیگر، بیشترین ورود پول حقیقی به نمادهای وطوبی، ولکار، کفزیوی، خگستر و آسیانک تعلق داشت. امروز نمادهای فملی، فولاد و فارس نمادهای قرمز پم بورس بودند که بیشترین اثر را در افت شاخص کل بورس داشتند. در سوی دیگر نمادهای وامید، اپال و وتوس از نمادهای سبز بودند که اثر مثبت بر شاخص داشتند.در فرابورس نیز نمادهای اریا، پیاس و مارون بیشترین اثر کاهنده را بر شاخص داشتند و نام‌های بییوند، ودی و وطوبی نمادهایی هستند که اثر افزایشی بر شاخص کل فرابورس داشتند.

در بین نمادهای پرتراکتش بورس امروز نماد ذوب بیشترین تراکتش را داشت و خودرو و فولاد در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. در فرابورس نیز آردینه، فز و خاور بیشترین تراکتش را داشتند.

ارزش معاملات سهام

روز دوشنبه ارزش معاملات کل بازار سهام به ۴۱۰ هزار و ۳۰۸ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه ۴۰۲ هزار و ۲۶۴ میلیارد تومان بود که ۹۸ درصد از ارزش کل معاملات بازار را در این روز تشکیل می‌دهد.ارزش معاملات خرد نیز با افزایش نیم درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۳ هزار و ۷۹۱ میلیارد تومان رسید. در معاملات دیروز نماد خودرو بیشترین ارزش معاملات بازار سهام را به خود اختصاص داد که ارزش معاملات آن ۹۸ میلیارد تومان بود. پس از خودرو، دامین بیشترین ارزش معاملات را داشت و مهپان رتبه سوم بیشترین ارزش

مردم سلالی

بورس برای دولت سیزدهم فلک شد

سهامداران نقره داغ در تالار شیشه‌ای



بسیار دیده‌ایم.

آقایزرگی ادامه داد: آقای رئیسهی در دوره انتخابات اعلام کرد که بورس را فلک نمی‌کنیم اما دیدیم که بورس برای دولت سیزدهم فلک شدوی با بیان اینکه باید برای ششیدن صدای سهامداران یک تشکل واحد وجود داشته باشد، تاکید کرد: طبق قانون باید تشکل‌های خود انتظام باید کانون و نظام خاص خود را داشته باشند. آقای دهقان دهنوی برای ایجاد کانون سهامداران حقیقی تلاش کرد اما عده‌ای اجازه ندادند این کانون شکل بگیرد چراکه از این هراس داشتند در این کانون موضوعاتی مطرح شود که در این بازار خارج بشد. در سال ۱۴۰۱ هم پیش از ۶۰ همت خروجی پول از بازار داشتیم و روز اول سال ۱۴۰۳ بازدهی خوبی داشت اما بلافاصله با برگشتت شبه دولتی‌ها ورق برگشت و دولتی‌ها شروع به نظام دهنی بازار کردند و نظام‌دهی به زعم آنها به این معنا است که بازار بورس در کنار سایر بازارهای مؤازی هیچ جذابیتی نداشته باشد و در این شرایط هم سهامدار به مرور زمان از بازار خارج می‌شوند.

آقایزرگی درباره ادامه وضعیت فعلی بازار سرمایه تاکید کرد: در بیش از یک دهه گذشته مسئولانی داشتیم که گفتند بورس قمارخانه است و مسئولانی هم بودند که گفتند هر سرمایه‌ی دارید را بفروشید و سهام بخیرید، اما در تمام این مدت بورس کار خود را کرده و در حالی که در سال ۹۶ شاخص ۷۰ هزار بوده که الان به دو میلیون و ۲۰۰ هزار واحد رسیده است یعنی بازدهی ۳۰ برابری داشته است. اما در سه سال گذشته در دولت سیزدهم نگاه و اقداماتی انجام شده که بورس حتی برای دو ساعت دیگر هم قابل پیش‌بینی نیست و نمی‌دانیم آقای خاندوزی از پیش‌بینی اقتصاد کشور حرف می‌زدند دقیقا منظور وی کدام کشور است چراکه در ایران حتی دو ساعت آینده هم قابل پیش‌بینی نیست چه برسد به فردا و روزهای آینده.

وزیر نفت در جلسه دولت خبر داد

افزایش تولید نفت به ۳ میلیون و ۵۵۰ هزار بشکه در سال گذشته

تمام و اولویت دار در جهش تولید نفت و گاز را افزایش تولید نفت و گاز خام، توسعه میداین گاز، افزایش ظرفیت لابلایش نفت و تولید محصولات پتروشیمی، افزایش کمی و کیفی تولید فرآورده‌های نفتی مطابق با استاندارد یورو ۵، افزایش ظرفیت خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی، افزایش خطوط سراسری گاز و گازرسانی جدید به شهر، روستا و صنایع برشمرد.

نفت، از تکمیل و بهره‌برداری ۶۷ طرح نیمه تمام در حوزه نفت و گاز و افزایش تولید نفت به ۳ میلیون و ۵۵۰ هزار بشکه در سال گذشته خبر داد و افزود: تولید گاز کشور نیز حدود ۲۰ میلیون متر مکعب طرح جدید درحوزه نفت، گاز و پتروشیمی است که اقدامی بی سابقه و یک انقلاب در این حوزه محسوب می‌شود.

وی در جمله آثار تکمیل طرح‌های نیمه

نفت، از تکمیل و بهره‌برداری ۶۷ طرح نیمه تمام در حوزه نفت و گاز و افزایش تولید نفت به ۳ میلیون و ۵۵۰ هزار بشکه در سال گذشته خبر داد و افزود: تولید گاز کشور نیز حدود ۲۰ میلیون متر مکعب طرح جدید درحوزه نفت، گاز و پتروشیمی است که اقدامی بی سابقه و یک انقلاب در این صنعت است.

به گزارش ایسنا، جواد اوجی در جلسه اخیر هیات دولت در گزارشی تفصیلی درباره توسعه و تامین منابع مالی حوزه

رئیس کمیسیون حمل و نقل اتاق بازرگانی تهران:

انتشار گواهی سپرده خاص ۳۰ درصدی موجب رشد تولید نمی‌شود

و آنچه رخ داد این بود که مردم سپرده‌ها را یا بصورت بین بانکی جا به جا کردند یا نوع سپرده خود را تغییر دادند که در نتیجه ناترازی بانک‌ها بیشتر شد و بدهی بانک‌ها به مردم افزایش یافت.
سندنجی همچنین عنوان کرد، با افزایش نرخ سود تسهیلات بانکی سندننجی در حوزه فعالیت‌های رفت‌ه است و در سمت دیگر یکی از تبعات اجرای این سیاست، فرمز شدن ناگهانی بورس بود. عضو اتاق بازرگانی در رابطه با تسبیب خاص، افزایش جذابیت بازدهی تولید متحرک، نرخ این اوراق با توجه به معافیت مالیاتی حدود ۴۰ الی ۴۳ درصد است که با قرار دادن اینن پول در تولید، هزینه‌های بسیار بالایی به قیمت تمام شده

بررسی نسبت پول به نقدینگی از ابتدای ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲

سنجش تب انتظارات تورمی در ۱۴۰۲

افراد مقدار پول نقد بیشتری نزد خود نگهداری می‌کنند تا بتوانند هنگام تغییرات عکس‌المعمل سریع‌تری تعیین نشان دهند. بررسی‌ها حاکی از آن است که هرچند نسبت پول به شبه پول از ابتدای ۱۴۰۲ تا انتهای آن حدود ۲ درصد کاهش یافته اما همچنان این شاخص به جایگاه خود قبل از دی ۱۴۰۱ بازنگشته است. گزارش‌ها نشان می‌دهد در ابتدای ۱۴۰۱ نسبت پول به کل نقدینگی که از سیالیبت بالتری برخوردار

سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۵۱ لغت‌نامه ۱۴۴۵ - ۱۴ مه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۶۲

اخبار کوتاه

قیمت جدید شکر اعلام شد

مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد گفت: پس از افزایش ۴۰ درصدی قیمت خرید تضمینی چغندر قند و حذف ارز ترجیحی واردات شکر خام، قیمت جدید شکر به تصویب ستاد تنظیم بازار رسید.

به گزارش ایسنا ، مسعود امراللهی گفت: بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار قیمت جدید شکر سفید درب کارخانجات با محاسبه ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده حداکثر ۳۸ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شد. وی ادامه داد: همچنین قیمت مصرف‌کننده شکر قله به ازای هر کیلوگرم حداکثر ۴۲ هزار و ۵۰۰ تومان تصویب شد. بنا بر اعلام صدا و سیما، مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی همچنین از تعیین تکلیف قیمت شکر بسته بندی ظرف چند روز آینده خبر داد.

او گفت: قیمت‌های جدید از امروز در سامانه بازارگاه وزارت جهاد کشاورزی بارگذاری شده است.گفتنی است، پیش از این قیمت شکر درب کارخانه ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان بود و برای مصرف‌کننده به‌ناخ ۲۸ هزار تومان عرضه می‌شد.

کاهش ۱۰ درصدی قیمت نوبرانه‌ها

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی استان تهران از کاهش ۱۰ تا ۳۰ درصدی برخی از اقلام صیفی‌جات و نوبرانه نسبت به هفته‌های قبل خبر داد.

اسدالله کارگر در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به این سوال که آیا قیمت صیفی‌جات و میوه‌ها نسبت به هفته گذشته داشته است یا خیر؟ گفت: ۹۰ درصد تنش قیمتی که هفته‌های پیش در برخی اقلام خصوصا صیفی‌جات داشتیم ناشی از بارندگی‌ها بود. یعنی استان‌های تامین‌کننده این اقلام که شامل خوزستان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، کرمان، فارس می‌شوند درگیر سیل شدند و بخشی از محصولات از بین رفت و قیمت‌ها افزایشی شد.

وی افزود: در حال حاضر قیمت‌ها کاهش یافته و این کاهش قیمت‌ها ادامه دارد.رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران با بیان اینکه قیمت اقلام مختلف میوه و صیفی در میدان مرکزی میوه و تره بار در این هفته نسبت به هفته گذشته ۱۰ تا ۳۰ درصد کاهش یافته است، گفت: قیمت عمده فروشی هر کیلو گوجه فرنگی در میدان مرکزی بسته به کیفیت ۱۰ تا ۲۵ هزار تومان، سیب زمینی ۱۳ تا ۲۰ هزار تومان، پیاز ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان و پیاز شیری ۲۵ هزار تومان است.

۷۰۰هزار مجوز کاغذی

به شناسه یکتا

بر اساس گزارش درگام ملی مجوزها، تعداد مجوزهای کاغذی که تا روز ۲۳ اردیبهشت ماه امسال به شناسه یکتا تبدیل شده است به ۷۰۲ هزار و ۶۸۳ مجوز رسید که از این تعداد سهم اصناف ۶۶۶ هزار و ۶۹ مجوز است. سازمان ملی استاندارد، اصناف، وزارت ورزش و جوانان و سازمان نظام پزشکی ۶۴۴ درصد از کل مجوزهای کاغذی خود را به شناسه یکتا تبدیل کرده‌اند.برسی آمارهای تبدیل کلیشه مجوزها نشان می‌دهد که استان‌های چهارمحال و بختیاری، گیلان، لرستان و همدان در صدر جدول تبدیل مجوزهای کاغذی به شناسه یکتا قرار دارند. در این استان‌ها به ترتیب ۱۶۳ درصد، ۱۵۵ درصد، ۱۵۰٫۴ درصد و ۱۲۰٫۷ درصد از مجوزهای کاغذی به شناسه یکتا تبدیل شده است.

نامه صمت به طلا فروشان

وزارت صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای به اتحادیه طلا و جواهر تهران اعلام کرد: ثبت موجودی طلا در سامانه جامع تجارت صرفا برای واردات و صادرات و تولید طلا در معدن است؛ بنابراین زنجیره‌های بعد از تولید نظیر کارگاه‌های ساخت و پرداخت، طلافروشی‌ها و کیفی‌ها مصداق آن نیستند و نیازی به ثبت موجودی طلا ندارند.

به گزارش ایرنا، معاونت تجارت و خدمات وزارت صنعت، معدن و تجارت با توجه به جلسه هم‌اندیشی روز یکشنبه (۲۳ دیبهشت‌ماه) در محل مسجد امام بازار کاشانه با حضور معاون تجارت و خدمات وزیر صمت، رئیس اتاق اصناف ایران، مسئولان مربوطه و اعضای صنف طلا و جواهر تهران برگزار شد، در نامه‌ای به رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران اعلام کرد:«بر اساس مکاتبات مذکور ثبت موجودی در سامانه تجارت صرفا برای واردات و صادرات و تولید است و منظور از تولید، اصل طلا است که در معدن انجام می‌شود؛ بنابراین زنجیره‌های بعد از تولید نظیر کارگاه‌های ساخت و پرداخت، طلافروشی‌ها و کیفی‌ها مصداق آن نیستند لذا شایسته است مراتب در اسرع وقت ضمن اطلاع‌رسانی به صنف مربوطه اقدامات و پیگیری‌های موثر جهت فعالیت واحدهای صنفی استان با فوریت انجام و نتیجه به این اداره کل اعلام شود.»

آغاز عرضه ۱۴ خودرو وارداتی

در سامانه یکپارچه

سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی با عرضه ۱۴ مدل خودرو برای افرادی که در اسفندماه ۱۴۰۱ ثبت نام کرده بودند، از روز دوشنبه تا ۲۶ اردیبهشت، ماه برآورد انتخاب خودرو فعال شد. به گزارش ایرنا، متقاضیان سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی که در اسفند ۱۴۰۱ ثبت نام کرده و اولویت آن‌ها مشخص شده است، سامانه صرفا جهت انتخاب خودروها دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۳ ساعت ۲۳:۵۹ روز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه در دسترس است.

بر اساس این گزارش، در این مرحله متقاضیان می‌توانند یک اولویت از سبد محصولات اعلامی زیر انتخاب کنند. هیچ‌گونه ثبت‌نام جدیدی در این مرحله انجام نشده و انتخابات خودرو در سامانه صرفا برای ثبت‌نام کنندگان مرحله اول که در اسفند ماه سال ۱۴۰۱ حساب خود را بلوک کرده‌اند، است.

در این گزارش اعلامی آمده است، قیمت قطعی در میدای ورودی بوده و هزینه‌ها و عوارض قانونی پس از ترخیص از قبیل: بیمه شخص ثالث، مالیات بر ارزش افزوده، هزینه‌های شماره‌گذاری، اسقاط خودروی فرسوده، کرایه حمل و… به قیمت‌های فوق اضافه می‌گردد که واردکنندگان با رعایت این‌نامه اجرائی می‌توانند حمایت از مصرف‌کنندگان خودروی این‌نامه نسبت به دریافت آن اقدام نموده و در موعد مقرر نسبت به تحویل خودرو اقدام کنند.